
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/300/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/157/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wolsztyn oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1943),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/157/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie: 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wolsztyn oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 3; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Niepubliczne przedszkole, niebędące przedszkolem specjalnym, niespełniające warunków, o których 

mowa w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości 75% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie równej kwocie 

przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 

przez Gminę Wolsztyn; 

2. Niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego niespełniająca warunków, o których mowa w art. 

90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości 40% podstawowej 

kwoty dotacji, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie równej kwocie  przewidzianej na ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Wolsztyn; 

3. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędąca szkołą 

podstawową specjalną, niespełniająca warunków, o których mowa w art. 90 ust 1ba ustawy o systemie oświaty 

otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie równej 

kwocie przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wolsztyn; 

4. Szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej, w której jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki, otrzymuje na każdego ucznia dotację w kwocie równej kwocie przewidzianej na ucznia w 

części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wolsztyn; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 93



5. Niepubliczne przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła – prowadzące wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 1-4 dotację z budżetu gminy w kwocie równej kwocie 

przewidzianej na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Wolsztyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Maszner 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 93


		2017-01-02T15:06:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




